



(25A)																							
	Участок № 2																						
17	Инженер-технолог (3 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20А	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20-1А (20А)	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Наладчик станков с ЧПУ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Оператор станков с ЧПУ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 09.11.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Исполнительный директор

(должность)

(подпись)

Рыжов А.В.

(Ф.И.О.)

20.11.2020

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный технолог

(должность)

(подпись)

Петров А.В.

(Ф.И.О.)

20.11.2020

(дата)

Начальник участка №2

(должность)

(подпись)

Зюкин В.А.

(Ф.И.О.)

20.11.20

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Аникина Л.Л.

(Ф.И.О.)

20.11.2020

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Сулейманова О.Я.

(Ф.И.О.)

20.11.2020

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1453

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Цетва И.С.

(Ф.И.О.)

09.11.2020

(дата)